В Бюджетное учреждение Орловской области
«Межрегиональное бюро технической инвентаризации»
Почтовый адрес: 302028, Российская Федерация,
Орловская область, г. Орёл, ул. Ленина, д.25

	Телефон/факс: 8(4862)40-99-99
Адрес электронной почты: nedvijimost@orel.ru
Сайт: http://www.orelbti.ru/

Заявление (обращение) о предоставлении разъяснений, связанных с  определением кадастровой стоимости

	Сведения о заявителе

	Фамилия, имя, отчество
(последнее - при наличии) физического лица, индивидуального предпринимателя,  полное наименование юридического лица

	Фамилия, имя, отчество
(последнее - при наличии) представителя, в случае, если обращение подает представитель

	Реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя

	Почтовый адрес физического или юридического лица

	Адрес электронной почты, (при наличии) лица, представившего замечание.

	Номер контактного телефона

         Прошу предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой стоимости объекта недвижимости с кадастровым номером  57:___________________, расположенного по адресу:
_________________________________________________________________________________ ,
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

 Получить сведения о ходе рассмотрения обращения через

	Почтовое отправление

	Электронную почту

	Приложения

	1. Копия документа, удостоверяющего личность
	на ______л.

	2. Копия документов, подтверждающие, что результаты определения кадастровой стоимости затрагивают права и обязанности обратившегося
	на ______л.

	3.
	на ______л.

	4.
	на ______л.

	5.
	на ______л.

Данные, указанные в представленных документах, соответствуют действительности.

 «___»________ 20__ г.         ___________________       ___________________________________
                                                                                   (подпись )                                        (Фамилия, инициалы физ. лица/ представителя юр. лица)

[bookmark: _GoBack]